cu U rtesa tJ'r.1J LS/jun/2024 1447

O'i'e: 36C

\ 1) ()

Oficio n° 55 (SF)
Brasília, em .b de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei. E . 4 1 Lo QL

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei n° 1.564, de 2024, que "Dispõe sobre medidas emergenciais
destinadas aos setores de turismo e de cultura do Estado do Rio Grande do Sul".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente às emendas
em apreço.

Atenciosamente,

Senadora Damares Alves
no Exercício da Primeira-Secretaria

PRMEIRASECRETAR%A

Em ___

De ordem, à SecretanaGerat

da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria

Ha11/p124-1564eme